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Ingredients: Yellow Com Flour, Sugar, Marshmallows (Sugar, Com Syrup, Modified Comstarch,
Dextrose, Gelatin, Natural Flavor, Sodum Hexametaphosphate) Whole Grain Oat Flour, Cocoa
(processed with alkal), Canola andior Soybean Oi, Com Syrup, Ennched Wheat Flour (Wheat
Flour, Niacin, Reduced lron, Thiamin Mononitrale (Vitamin B1), Ribofiavin (Vitamin B2), Folic
Acid), Salt, Degermed Com Meal, Invert Sugar, Natural and Adficial Flavor, Comstarch, Palm
O, Leavening (baking soda and/or calcum phosphate), Soy Lecithin, Unsweelened Chocolate.
Vitamins and Minerals: Femic Orthophosphate (source of iron), Niacinamide (Vitamin B3), Zinc Oxide, Thiamin
Mononifrate (Vitamin B1), Calcium Pantothenate (Vitamin B5), Pyridoxine Hydrochloride (Vitamin B6), Folic Acid.
CONTAINS SOY AND WHEAT.

Oreo Puffs Cup
12/1 oz Cups #47069

™

CEREAL

Product Specifications
Whole Grain Rich / 50+ Grains a Whole Grain No HFCS No
Declared Allergens Soy and Wheat Gluten Free No
Nuts No Kosher No
Case Specifications
Case Code 47069 Ship Weight (pounds) 1.57
GTIN 108-84912-47069-7 Case Cube (cu. Ft.) 0.49
Hi/Ti 6/16 Case Dimensions L x W x H (inches) 12.69 x 8.69 x 7.75
Cases per Pallet 96 Storage 365 Days Cool/Dry

For more information or to find your Sales Manager: https://www.postconsumerbrands.com/food-service/
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